La presente deliberazione viene affissa il § £

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 6£6 del -7 3ET. 2005

e

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DEL
VERDE PUBBLICO nel Comune di: Benevento (Villa dei Papi, Liceo Artistico e
Parco Archeologico di S. Ilario).

Importo € 85.000,00

L’anno duemilacinque il giorno g‘iwz’  del mese di ' TL
Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

Dott. Rosario ~ SPATAFORA- Assessore '
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4. Ing. Pompilio FORGIONE-Asgessore ASSENT E .
5. Dott. Pasquale GRIMALDI- Assessore ASSENTE
6. Dott. Gicr)rr~g1'o C. NiSTA-—Assessore

7. Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE
8.

9.

nclaudio IJANNELLA

Con la partecipazione del Segretario (jenerale’D)
L’ ASSESSORE PROPONENTE
| LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 14 del 23 Marzo 2005 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 20035, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai senst della L.R. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
. Bonifica Montana Anno 2005, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
del Verde Pubblico di aree a verde site nel Comune di Benevento, avente n. 840 di registrazione
per un importo € 85.000,00 e che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui
alla legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla redazione e approvazione del progetto
esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione del Verde Pubblico di aree a verde site nel Comune
Benevento avente n. 840 di registrazione per un importo € 85.000,00 e che occorre procedere alla



nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni;
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unitd in servizio presso 'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;
RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto

Responsabile del procedimento: Agronomo Giuseppe Porcaro
Progettisti: * Agronomo Antonio Castellucci

Agronome Di Giambattista Pasquale
Geom. Francescosaverio Pocino

Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucct
Collaboratore amministrativo: Signor Cocchiarella Renato
Sig.

VISTO il progetto predlsposto dal citato gruppo di lavoro contraddistinto dal n. 840 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione del verde pubblico in aree site nel Comune di
Benevento per un importo di € 85.000,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORLI.....cccceiiiiiiiiiininiiniiienicniininnnn. €  80.792,00
SPESE GENERALI al 4%..ccccoviuiniiriiniiineniienannnne. € 3.231,68
IVA SUMATERIALI E NOLL....ccccoviiniiiinininienenn € 600,00
IMPREVISTT ...cviriiiiiiiiiiiiiiiinenneinnenne ceeerensasunres € 376,32

TOTALE PROGETTO € 85.000,00

R

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li - |

11 Dirigente del Settore
AGRICOLTYRA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORI(Q RURALE E FORESTALE

Li

Il Dirigente
FINANZE E CONT

LA GIUNTA




Su relazione dell’ Assessore @/l f R/m

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione del
Verde Pubblico in aree site nel Comune di Benevento per un importo di € 85.000,00, progetto N°
840 che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORI.....cccciiiiiiiiiinniene, eerreeas €  80.792,00
SPESE GENERALI al 4%..ccciiviviiiiiiiiiiiiiieniinnnennn, € 3.231,68
IVA SUMATERIALIE NOLL......ccccovvviiiiiininininnnen € 600,00
IMPREVISTT ..ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiinciiineiecacecncenns € 376,32

TOTALE PROGETTO € 85.000,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
L.R. 11/96 e con le modalita di cui alta legge 109/94 ¢ successive modificazioni;

3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i
sistemi- prev1st1 dalle Vlgentl dlsposmonl di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni
Dirigenziali;

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri—ﬁoreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo di lavoro:

Responsabile del procedimento: Agronomo Giuseppe Porcaro
Progettisti: Agronomo Antonio Castellucci

Agronomo Di Giambattista Pasquale

Geom. Francescosaverio Pocino
Direttore dei lavori: v Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore ammlmstratlvo Signor Cocchiarella Renato

Sig. NANELIA VINCENLO

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.




Verbale letto, confermpto e sottoscritto « :
IL SEGRETARJIO GENERALE : IL PRESIDENTE
(Dott. Gianclaudip LLA) Carmipe,N ONE

N. \E 2 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BENEVENTO __ 1 2 §ZT 2005
SSO. | IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GENERA
’fﬁoﬁumﬁﬂfa“"bﬁfﬁv‘f’wl

T
La su estesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data§ : "‘r M
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Lgs vo 18.8. 3000 n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267.

IL RESPONSABIELLD 0O ¢ IL SEGRETARIO GENERALE
1is | CSEGRETATIC ™ TALE
IE P Dbt (Sianeioien- LAt 4F

Si certifica che la presente deliberazione ¢ dlvenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno 28 SFT % HS

}[ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.1gs.vo 18.8.2000, n. 267)
e  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Igs..vo 18.8.2000 1n.267)
e B’ stata revocata con atto n° del

a SFET
Benevento i, 2 i ael
IL S RALE
1 CIENERALE

X SETTORE P‘me FOEE&‘GI Ve

SETTORE ]334 Ou?e 4 @ﬁ%j%{ (/ prot. n.
S

prot. n.

Copia per: .
¥

SETTORE il / o prot. n.
Revisori dei Conti 1l = \j'ja\b prot. n.
Nucleo di Valutazione / prot. n.




PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AGRICOLTURA ALIMENTAZIONE—TERRITORIO
. RURALE E FORESTALE
Protocollo nSf T% del @3 8602005
Oggetto: APPROVAZIONE PROGE TTO: Lavon di Manutenzmne del verde pubbhco

Comune di Benevento
JImporte € 85.000,00 »

RAPPORTO

CHE con Dehbera del Consiglio Provinciale n. 14 del 23 Marzo 2005 veniva approvato il Piano

Forestale Stralcm 2005, relativo agli 1ntervent1 d1 F orestazmne Bomﬁca montana e difesa del suolo

" ai sensi dellaL.R. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazmne del Plano degh mterventl d1 Forestazmne e
Bonifica Montana Anno 2005 da parte della Giurita Regionale della Campania; si rende necessario
. procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenﬂone
" del Verde Pubblico di aree a verde site: nel Comune di Benevento, avente n. 840 di. reglstrazmne
- per un unpono € 85.000, 00 ¢ che occorre procedere alla nomina delle ﬁgure professmnah d1 cul
alla legge 109/94 e successive modlﬁche e integrazioni; =

- CONSIDERATO  che si rende necessario procedere alla. redazmne e approvazmne del progetto

o esecutivo nguardante i lavori di Manutenzione del Verde: Pubbhco di aree a verde site nel Comune o
Benevento avente n. 840 di reglstrazmne per un importo € 85.000, 00 ¢ che occorre procedere alla. L

“nomina delle ﬁgure professionali di cui alla legge 109/94 ¢ successive modifiche e mtegrazmm
TENUTO conto che le- ﬁgure professionali richieste dalla vigente normativa SOno. 1nd1v1duab111 '

~nelle unitd in servizio presso I’U.Q. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli’ effetti’

~ dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - - punto 13;
" RITENUTO potersi nominare:per il progetto ch che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto

" Responsabile del procedlmento o o Agronomo Giuseppe Porcaro

Progettlsn s . “Agronomo Antonio Castellucci

: U S Agronomo Di Giambattista Pasquale
A - Geom. Francescosaverio Pocino -
~ Direttore dei lavori: = - . - Agronomo Antonio Castellucci

~ Collaboratore amministrativo: = : ‘S1gnor Cocchlarella Renato

‘«VISTO il progetto predlsposto dal citato gruppo d1 1av0r0 contraddlstlnto dal n. 840 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzicne  del verde pubblico in aree 51te nel Comune d1
Benevento per un 1mporto di € 85 000,00, che presenta il seguente quadro economlco '

A

 IMPORTO LAVORL...oorooeoesos oo € 80.792,00
SPESE GENERALI 2l 4%.....vcvvvesnsssnerrsnnreensnis€ - 3.231,68
IVA SUMATERIALLE NOLL........... RN £ 600,00

- IMPREVISTI ..... copgrieesssnnainasieeanenn€ 0 376,32

- _TOTALE PRQGETTO ___€ _ 85.000.00
Pertanto st propone I approvazmne del suc01tato progetto. ' '




